
  
 

                                                                                     Cerignola, 22/12/2018 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CUI ALL’AVVISO RIVOLTO AL PERSONALE ESTERNO 
PER LA  SELEZIONE DI ESPERTI ED ELENCO PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE 

PROGETTO  10.2.2A FSEPON-PU-2017-473 – COMPETENZE DI BASE  CUP I34C17000250007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         il Progetto PON-FSE “VOLARE ALTO”,CODICE 10.2.2A FSEPON-PU-2017-473;                                        

VISTE le delibere del Collegio Docenti n. 26 del 13/03/2017 e del Consiglio d’Istituto  n. 36 del 

28/03/2017 relative alla candidatura dell'Istituto per il PON di cui all'Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 "Competenze di base"; 

VISTE le note MIUR prot. n.  AOODGEFID 38454 del 29/12/2018, prot. n. OODGEFID 204 del 10/01/2018 e 

la nota U.S.R. Puglia Ufficio I - prot. n. AOODRPU 193 del 03/01/2018 di autorizzazione e impegno 

di spesa del progetto PON FSE “Volare alto” a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 1953 

del 21/02/2017; 

VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02.08.2017 dell'iter procedimentale per  di reclutamento del 

personale "esperto"; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 3/11/2017 relativa ai criteri di selezione per il 

reclutamento del personale PON FSE; 

VISTI l’avviso rivolto al personale interno prot. n. 2632/VIII.1 del 15/10/2018 e la dichiarazione sull’esito 

di tale procedura prot.n. 3023/VIII.1 del 10/11/2018; 

RAVVISATA la necessità di selezionare n. 3 esperti per i moduli: “Un mondo più pulito”, “It’s gonna be funny”e 

“Youngsters in the future”; 

VISTO l’avviso di selezione rivolto al personale esterno per il reclutamento di docenti ESPERTI mediante 

procedura comparativa, prot.n. 3111/VIII.1 del 17/11/2018; 

VISTO  il verbale della Commissione  per la valutazione delle candidature, all’uopo nominata; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo con prot.n. 3461/VIII.1 del 13/12/2018; 

CONSIDERATO che non è pervenuto nessun reclamo avverso le graduatorie soprarichiamate; 

 DISPONE 

la pubblicazione all'Albo delle graduatorie definitive per la selezione del personale esperto, allegate al presente 

decreto. 

         Il Dirigente Scolastico 

                Dott.ssa Loredana Tarantino LICEO SCIENTIFICO A. EINSTEIN
C.F. 81003730710 C.M. FGPS08000E
 SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003580/U del 22/12/2018 10:40:38
VIII.1 - Progetti PON FESR FSE



  
 
 
 
 
 

 
GRADUATORIE DEFINITIVE DI CUI AL BANDO PROT.N. 3111/VIII.1 del 17/11/2018 

PON FSE “VOLARE ALTO” - COMPETENZE DI BASE - COD. 10.2.2A FSEPON-PU-2017-473 
 

MODULO FIGURA RICHIESTA 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
candidato 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

 

UN MONDO PIÙ PULITO  ESPERTO 1 Dott. CANDELIERE ANTONIO 34 

 

 
IT’S GONNA BE FUNNY 

ESPERTO 

1 Prof.ssa DE COTIIS ERSILIA 74 

// ASSOCIAZIONE 
“FLY WITH ENGLISH” ESCLUSO 

 
 

 

  
YOUNGSTERS IN THE 

FUTURE 
ESPERTO 

1 Prof.ssa DE COTIIS ERSILIA 74 

// ASSOCIAZIONE 
“FLY WITH ENGLISH” ESCLUSO 

         

 
L'incarico sarà assegnato al candidato risultato 1° in graduatoria per ogni figura  richiesta.  

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Loredana Tarantino 

 

 

mailto:Matefisic@mente.doc

		2018-12-22T09:28:10+0000
	TARANTINO LOREDANA


		2018-12-22T09:32:50+0000
	TARANTINO LOREDANA




